关于做好第二批“江苏人民教育家培养工程”培养对象评选推荐工作的通知

	来源:人事处   编辑日期:2011-3-14 17:11:37   点击数: [image: image1.png]

398

	各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属有关学校：
　　根据《省教育厅关于认真做好第二批“江苏人民教育家培养工程”培养对象推荐评选工作的通知》（苏教师〔2011〕8号）和《省教育厅关于实施“江苏人民教育家培养工程”的通知》（苏教师〔2009〕14号）精神，我市将组织开展推荐评选工作。现将有关事项通知如下：
　　一、推荐评选对象及名额分配
　　评选对象为在职中小学（含幼儿园、特殊教育学校、中等职业学校）教师和校长；50岁以下（1961年1月1日以后出生），江苏省特级教师。
　　全省拟选拔第二批人民教育家培养对象50名，其中教师30名，正职校长20名。省教育厅按照1：1.5的比例分配给我市5个名额（其中教师3名，校长2名）。
　　二、推荐评选条件
　　1.政治思想素质优秀，师德高尚，忠诚于人民的教育事业，热爱教师职业，教书育人，乐于奉献，为人师表。
　　2.具有深厚的教育理论素养、文化素养和专业素养。教育教学观念新，专长特色突出，在区域和学科专业领域内声望高、影响大、示范性强，受到同行、学生、家长和社会的广泛敬重和好评。
　　3.在教育教学改革与实践中，特别是在全面实施素质教育和推进课程改革中，积极探索，勇于创新。承担重大教改实验项目，在研究解决实际问题方面成效显著。
　　4.积极进取，有为人民教育事业奋斗终身的坚定理想和不懈追求，有成为人民教育家的基础条件和发展潜力。
　　5.中小学校长还应在学校改革与发展、办学与管理等方面具有丰富的经验，所在学校特色鲜明、业绩显著、成果突出。
　　三、推荐选拔程序
　　1.符合推荐评选条件的特级教师，对照条件进行个人申报，由单位推荐、辖市区教育行政部门初审并公示，经公示无异议的培养对象推荐人选报市教育局。满工作量的副校长可按教师申报。
　　2.市教育局组织专家评审后，报市教育局行政办公会讨论审定推荐人选。推荐人选在市教育网公示后报省教育厅。省教育厅组织专家评审后，入选对象由省教育厅颁发“江苏人民教育家培养工程”培养对象证书，并进行重点培养。
　　四、材料报送要求
　　1.江苏人民教育家培养工程培养对象申报表（见附件1）一式4份。
　　2.培养对象近五年论文、论著、获奖证书等佐证材料。论文、论著需提供原件，不需装订；其他佐证材料提供复印件，装订成册。论文发表、论著出版、获奖时间等均以2011年2月28日为截止时间。
　　3.辖市、区教育行政部门和局属学校评选推荐工作总结、江苏人民教育家培养工程培养对象推荐人选汇总表（见附件2）。
　　所有申报材料由申报人所在单位、辖市区教育行政部门逐级审核，加盖公章，于4月8日前报送市教育局人事处。培养对象申报表和汇总表电子版一并发送至邮箱jyjlhy@czedu.gov.cn。
　　附件：
　　1．江苏人民教育家培养工程培养对象申报表
　　2．江苏人民教育家培养工程培养对象推荐人选汇总表

                       二○一一年三月九日

  常州市教育局办公室               2011年3月11日印发

附正文扫描：正文扫描.tif
      附件：关于做好第二批“江苏人民教育家培养工程”培养对象评选推荐工作的通知附件.rar